
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 312/XLI/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25.09.2002 r.

W sprawie: wydzierżawienia nieruchomości położonej w Mrągowie przy ul.Wolności stanowiącej własność Powiatu
Mrągowskiego

Na podstawie
art.12 pkt.8 lit."a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001r.) na wniosek
Zarządu Powiatu

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat dla Pani Marzeny Dymerskiej nieruchomości zabudowanej pawilonem
handlowym będącym jej własnością, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, położonej w Mrągowie przy ul.Wolności,
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 2 jako działka nr 28/3 o powierzchni 0,0030 ha, dla której Sad Rejonowy w
Biskupcu Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Mrągowie prowadzi księgę wieczystą KW nr 20301.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 312/XLI/2002 [38.7 KiB]


